ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /UBND-VHXH
Về việc thống kê, báo cáo cơ sở kinh doanh

dịch vụ bơi lội trên địa bàn năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 26 tháng 4 năm 2025

      Kính gửi: Phòng văn hóa khoa học và thông tin huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 81/VHKH&TT-TH ngày 25/4/2025 của Phòng văn hóa

khoa học và thông tin huyện Định Hóa về việc rà soát thống kê, báo cáo cơ sở kinh

doanh dịch vụ bơi lội trên địa bàn năm 2025.

 Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng thực hiện rà soát, thống kê các cơ sở kinh

doanh dịch vụ bơi lội trên địa bàn xã, và báo cáo Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện./.

(Có biểu mẫu kèm theo )

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

UBND XÃ KIM PHƯỢNG

BIỂU THỐNG KÊ  CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ BƠI LỘI

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Số lượng

bể

Kích thước

bể bơi

(m x m )

Chủ cơ sở SĐT

Số giấy phép kinh

doanh, ngày cấp,

nơi cấp

Các giấy

tờ pháp lý

khác

Tình trạng

hoạt động

1
Bể bơi Hoàng

Ngân

Xóm Bản Mới,

xã Kim

Phượng

02

120
Hoàng Thị

Ngân
0916 672 162

17C 0706451

Cấp ngày: 06/7/2022

Phòng TCKH

Chứng

nhận cứu

hộ cứu

nạn của

chủ cơ sở

Đang hoạt

động bình

thường

2 Bể bơi Ngọc Ánh

Xóm Bản Kết,

xã Kim

Phượng

03

189 Lộc Văn Lý 03335564565

17C 8707069

Cấp ngày: 07/5/2024

Phòng TCKH

Chứng

nhận cứu

hộ cứu

nạn của

chủ cơ sở

Đang hoạt

động bình

thường

3 Bể bơi 333

Xóm Phai Đá,

xã Kim

Phượng

02

267
Hoàng Văn

Thiện
0985069587

17C 0703840

Cấp ngày: 10/9/2024

Phòng TCKH

Không
Đang hoạt

động bình

thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:13:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu Hường<huongntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:53:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:55:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:56:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:56:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!